岐阜市公告第275号

一般競争入札の中止について

一般競争入札について、下記のとおり入札を中止することを公告します。

令和6年11月14日

                       岐阜市長 柴 橋 正 直

記

1 中止する入札件名等

 (1) 公 告 番 号  令和6年11月7日付け 岐阜市公告第268号

 (2) 工事（件）名  岐阜公園内苑トイレ機械設備工事

 (3) 目 的 場 所  岐阜市大宮町1丁目地内

2 入札を中止する理由

   岐阜公園内苑トイレ建築主体工事の入札執行が取り止めとなったため。